
Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

4 PABLO MALO VELA CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:12,500 1 1
1 JOSÉ JAVIER LEAL SUÁREZ CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:13,200 1 2
3 PAULO GUIMERA JANIK CADETE CAPRI MEQUINENZA 00:02:17,000 1 3
1 GERMÁN GUTIÉRREZ GASPAR CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:21,600 2 4
1 IREK CABELLO PIETRZAK CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:22,100 3 5
1 DANIEL VELILLA PÉREZ CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:22,200 4 6
3 DIEGO JIMÉNEZ HORNOS CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:23,400 2 7
2 YERAY MARTÍNEZ CLAVERO CADETE CAPRI MEQUINENZA 00:02:25,800 1 8
2 MARTÍN MONTANER ALFARO CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:26,600 2 9
2 IKER ALONSO ROCHE CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:26,800 3 10
2 FERNANDO MARTÍN RANERA CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:28,300 4 11
3 MANUEL GIRONÉS BENAVENTE CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:28,600 3 12
3 MARCO MELÉNDEZ DEL PICO CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:28,700 4 13
4 JONÁS CALZADA LARA CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:37,200 2 14
3 VÍCTOR CINCA GARCÍA CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:59,000 5 15

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA CADETE MASCULINA



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

1 SANDRA DIEZ GARCÍA CADETE CENTRO NATACION HELIOS 00:02:28,500 1 1
1 IRATXE IBARZ BERENGUER INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:31,300 2 2
1 SOFÍA SERVETO ORDUÑA CADETE CAPRI MEQUINENZA 00:05:50,700 3 3

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA CADETE FEMENINA



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

1 JAVIER REMACHA PUSCO INFANTIL CENTRO NATACION HELIOS 00:02:27,700 1 1
1 DIEGO AGUILAR ROMERO INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:33,000 2 2
1 MARTÍN MILLÁN GÓMEZ INFANTIL CENTRO NATACION HELIOS 00:02:44,400 3 3
1 IAGO IGLESIAS DELGADO INFANTIL CENTRO NATACION HELIOS 00:02:49,300 4 4

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

1 IRENE BRUNA PALAU INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:28,800 1 1
1 IRIA EXPÓSITO SORO INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:30,900 2 2
1 MIRIAM BRUNA PALAU INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:32,300 3 3
1 MARINA CATALÁN MOYA INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:35,400 4 4
2 MARÍA ARROYO CABALLÉ INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:38,600 1 5
2 ALBA CUCHÍ NIUBÓ INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:41,400 2 6
2 AROA CASTELLÓ VILA INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:51,800 3 7
2 ABRIL GONZÁLEZ GARCÍA INFANTIL CAPRI MEQUINENZA 00:02:53,900 4 8

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL FEMENINO



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

1 IKER SANJUÁN SATORRES ALEVIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:38,600 1 1
1 JOKIN KOLDO ESCALONA VILLACAMPA ALEVIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:55,100 2 2

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA ALEVIN MASCULINO



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

1 PAULA GÓMEZ CARMONA ALEVIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:21,000 1 1
1 ALBA MARTÍNEZ CLAVERO ALEVIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:25,300 2 2
1 LUCÍA MONTANER ALFARO ALEVIN CENTRO NATACION HELIOS 00:01:25,500 3 3
2 ONA ESTRUGA LLOP ALEVIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:26,200 4 4
1 NAIA GUARDIOLA BARTOLOMÉ ALEVIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:32,400 5 5
2 VALENTINA ESPADA ALEVIN CENTRO NATACION HELIOS 00:01:41,800 1 6
2 MARÍA  AGUILAR ROMERO BENJAMIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:47,200 2 7

RESULTADOS CATEGORIA ALEVIN FEMENINO

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

1 SAÚL VIU NOGUÉS BENJAMIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:37,700 1 1
1 JOEL CHERTÓ JIMÉNEZ BENJAMIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:38,500 2 2
1 ENZO EXPÓSITO SORO BENJAMIN CAPRI MEQUINENZA 00:01:43,700 3 3

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

MANUEL GIRONÉS BENAVENTE CADETE
SOFÍA SERVETO ORDUÑA CADETE
IREK CABELLO PIETRZAK CADETE
DANIEL VELILLA PÉREZ CADETE

DIEGO JIMÉNEZ HORNOS CADETE
YERAY MARTÍNEZ CLAVERO CADETE
MARTÍN MONTANER ALFARO CADETE
MARCO MELÉNDEZ DEL PICO CADETE

GERMÁN GUTIÉRREZ GASPAR CADETE
SANDRA DIEZ GARCÍA CADETE
JOSÉ JAVIER LEAL SUÁREZ CADETE
PAULO GUIMERA JANIK CADETE
PABLO MALO VELA CADETE
FERNANDO MARTÍN RANERA CADETE
IRATXE IBARZ BERENGUER INFANTIL
IKER ALONSO ROCHE CADETE
VÍCTOR CINCA GARCÍA CADETE
JONÁS CALZADA CADETE

3

1

1

1

1

00:03:13,400 1 1

00:03:13,700 2 2

00:03:15,600

400:03:32,300

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA EQUIPO CADETE MIXTO

4

3



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

JAVIER REMACHA PUSCO INFANTIL
DIEGO AGUILAR ROMERO INFANTIL
IRIA EXPÓSITO SORO INFANTIL
MARÍA ARROYO CABALLÉ INFANTIL

IAGO IGLESIAS DELGADO INFANTIL
IRENE BRUNA PALAU INFANTIL
MARINA CATALÁN MOYA INFANTIL
AROA CASTELLÓ VILA INFANTIL

MARTÍN MILLÁN GÓMEZ INFANTIL
MIRIAM BRUNA PALAU INFANTIL
ALBA CUCHÍ NIUBÓ INFANTIL
ABRIL GONZÁLEZ GARCÍA INFANTIL

1 00:03:40,500 1 1

1 00:03:59,900 2 2

1 00:04:03,800 3 3

RESULTADOS CATEGORIA EQUIPO INFANTIL MIXTO

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR



Nº SERIE NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB TIEMPO FINAL
ORDEN 

LLEGADA 
SERIE

CLASIFICACION 
FINAL

JOEL CHERTÓ JIMÉNEZ BENJAMIN
PAULA GÓMEZ CARMONA ALEVIN
LUCÍA MONTANER ALFARO ALEVIN
NAIA GUARDIOLA BARTOLOMÉ ALEVIN

ENZO EXPÓSITO SORO BENJAMIN
VALENTINA ESPADA ALEVIN
IKER SANJUÁN SATORRES ALEVIN
ALBA MARTÍNEZ CLAVERO ALEVIN

SAÚL VIU NOGUÉS BENJAMIN
MARÍA  AGUILAR ROMERO BENJAMIN
JOKIN KOLDO ESCALONA VILLACAMPA ALEVIN
ONA ESTRUGA LLOP ALEVIN

1 00:02:09,100 2 2

1 00:02:09,200 3 3

2º JORNADA DEPORTE ESCOLAR

RESULTADOS CATEGORIA EQUIPO BENJAMIN / ALEVIN  MIXTO

1 00:02:00,300 1 1


